összkomfortos per-, teher- és igénymentes társasházi lakás ingat­
lanát a hozzá tartozó 170/10 000-ed eszmei hányaddal. 
A 2998/1/A/35, sz. társasházi tulajdonrészhez 3,5 m 2-es erkély is tar­
tozik, ezenkívül más kizárólagos használatú helyiség nem tartozik. 
Kikiáltási alapár: 1 400 000 Ft (azaz egymillió-négyszázezer fo­
rint). (A kikiáltási alapártól lefelé eltérni nem lehet!) 
Az árverés időpontja: 1998. november 5. (csütörtök), 10 óra. 
Az árverés helye: a polgármesteri hivatal 1. sz. tárgyalóterme 

(I. emelet). 

A lakás árverésen kialakult vételárát szerződéskötéskor egy ösz-